ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2014 г. N 240-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 января 2014 года N 13-п "О недопущении повышения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" изменение, заменив слова "с 1 июля 2014 года" словами "с 1 сентября 2014 года".

2. Внести в пункт 4 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 6 декабря 2013 года N 536-п "Об установлении порядка расчета платы за коммунальную услугу по отоплению в многоквартирных домах и жилых домах" изменение, заменив слова "с 1 июля 2014 года" словами "с 1 сентября 2014 года".

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Н.В.КОМАРОВА

{Постановление Правительства ХМАО - Югры от 27.06.2014 N 240-п "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" {КонсультантПлюс}}